
UCHWAŁA NR IX/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/28/2015 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 
2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 roku poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072) Rada Miejska 
w Sławnie uchwala co następuje:

§ 1. W związku z niewłaściwą treścią publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2015 roku poz. 1737 uchyla się uchwałę Nr VI/28/2015 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Śródmieścia Miasta Sławna dla działki nr 635/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Sławnie.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W dniu 30 marca 2015 roku Rada Miejska w Sławnie podjęła uchwałę Nr VI/28/2015 w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia Miasta Sławna dla
działki nr 635/1. W toku przygotowania projektu uchwały korzystano z programu informatycznego
Legislator Standard 2015 CTP który oprócz wydruku wersji papierowej tworzy także wersję pliku
"xml" który wraz z wersją papierową wysyłany jest do Wojewody Zachodniopomorskiego jako
organu nadzoru prawnego oraz publikatora aktów prawa miejscowego. W dniu 7 maja 2015 roku
nastąpiła publikacja przedmiotowej uchwały w Dz. Urzęd. Woj. Zach. pod poz. 1737. Po
zapoznaniu się z treścią publikacji stwierdzono, ze opublikowane załączniki do niniejszej uchwały
nie odpowiadają załącznikom przygotowanym w projekcie uchwały poddanym głosowaniu Rady.
W ramach analizy przebiegu legislacji stwierdzono, że program informatyczny błędnie zapisał
załączniki do tej uchwały i w niewłaściwej formie zapisał je w formacie xml który trafia do
jednostki zajmującej się publikacją aktów prawnych. Poprawna wersja papierowa uchwały wraz
z załącznikami trafiła do właściwych jednostek Wojewody zajmujących się sprawdzaniem
zgodności uchwał z przepisami prawa i po stwierdzeniu zgodności tej uchwały została wydana
dyspozycja jej publikacji. Jednostka zajmująca się publikacją korzystając jedynie z otrzymanych
plików w formacie xml dokonała publikacji tej uchwały w wersji zapisanej przez program
informatyczny z błędnymi załącznikami. Konsultując kwestię błędnej publikacji uchwały Rady
uzgodniono ze służbami Wojewody, że właściwą procedurą w tym przypadku jest jedynie
uchylenie przedmiotowej uchwały i ponowne jej podjęcie w brzmieniu identycznym jak podjęta
pierwotnie oraz ponowne jej ogłoszenie w wersji odpowiadającej jej projektowi.

W związku z powyższym, w celu dopełnienia procedur prawnych należy podjąć niniejszą
uchwałę.

Podpisany Strona 1 z 1




